

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Cetra A/S

Horsensvej 29 A
8722 Hedensted

CVR-nr. 27 52 78 09

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/09 2021

Peter Due Laursen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	11
Balance pr. 30. juni 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cetra A/S
Horsensvej 29 A
8722 Hedensted

CVR-nr.: 27 52 78 09
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Thomas Bendesgaard Hansen, formand
Peter Due Laursen
Knud Laursen
Jesper Langelund Ahrenkiel

Direktion

Peter Due Laursen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning af og handel med fast ejendom, samt at forestå investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på t.kr. 25.555 efter skat, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på t.kr. 63.740.

I 2020/21 blev der realiseret et overskud på 25.460 t.kr. før skat mod et overskud på 4.035 t.kr. før skat i 2019/20. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Resultatet er positivt påvirket af indtægter af kapitalandele på 26.172 t.kr.

Selskabets soliditet udgør 50,3% mod 56,3% sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Nettoomsætning		1.973.505	2.263.569
Andre eksterne omkostninger		(1.151.834)	(536.179)
Bruttoresultat		821.671	1.727.390
Andre driftsomkostninger		(1.088.252)	0
Resultat før finansielle poster		(266.581)	1.727.390
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.171.693	2.724.810
Finansielle indtægter	1	710.968	73.834
Finansielle omkostninger	2	(1.156.406)	(490.723)
Resultat før skat		25.459.674	4.035.311
Skat af årets resultat	3	95.222	(149.291)
Årets resultat		25.554.896	3.886.020
Foreslået udbytte		13.586.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		26.161.399	2.735.104
Overført resultat		(14.192.503)	1.150.916
		25.554.896	3.886.020

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	0	43.814.796
Materielle anlægsaktiver		0	43.814.796
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	49.601.991	23.430.298
Finansielle anlægsaktiver		49.601.991	23.430.298
Anlægsaktiver i alt		49.601.991	67.245.094
Andre tilgodehavender		426.750	521.115
Tilgodehavender		426.750	521.115
Likvide beholdninger		76.766.165	22.510
Omsætningsaktiver i alt		77.192.915	543.625
Aktiver i alt		126.794.906	67.788.719

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		4.000.000	4.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		46.153.440	19.992.041
Overført resultat		236	14.192.739
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>13.586.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>63.739.676</u>	<u>38.184.780</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>1.698.120</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>1.698.120</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	14.331.392
Deposita		<u>40.230</u>	<u>40.230</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>40.230</u>	<u>14.371.622</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	0	1.833.909
Banker		0	4.377.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	19.999
Gæld til tilknyttede virksomheder		60.795.933	7.303.049
Selskabsskat		1.668.929	0
Anden gæld		<u>530.138</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>63.015.000</u>	<u>13.534.197</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>63.055.230</u>	<u>27.905.819</u>
Passiver i alt		<u>126.794.906</u>	<u>67.788.719</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	4.000.000	19.992.041	14.192.739	0	38.184.780
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	(61.854)	0	0	(61.854)
Årets resultat	0	26.223.253	(14.192.503)	13.586.000	25.616.750
Egenkapital 30. juni 2021	4.000.000	46.153.440	236	13.586.000	63.739.676

Noter til årsrapporten

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	710.968	73.834
	710.968	73.834
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	722.849	163.298
Andre finansielle omkostninger	393.612	299.883
Kursreguleringer omkostninger	39.945	27.542
	1.156.406	490.723
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	182.271
Årets udskudte skat	0	133.819
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(95.222)	(166.799)
	(95.222)	149.291
4 Aktiver der måles til dagsværdi		
		Investerings-
		ejendomme
Kostpris 1. juli 2020		43.814.796
Afgang i årets løb		(43.814.796)
Kostpris 30. juni 2021		0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		0

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	<u>3.448.551</u>	<u>3.438.257</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>3.448.551</u>	<u>3.438.257</u>
Værdireguleringer 1. juli 2020	19.992.041	17.267.231
Valutakursregulering	(61.854)	(10.294)
Årets resultat	<u>26.223.253</u>	<u>2.735.104</u>
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>46.153.440</u>	<u>19.992.041</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>49.601.991</u>	<u>23.430.298</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Cetra GmbH	Tyskland	94 %

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2020</u>	<u>30. juni 2021</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	16.165.301	0	0	0
Deposita	<u>40.230</u>	<u>40.230</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>16.205.531</u>	<u>40.230</u>	<u>0</u>	<u>0</u>